
 

Shoji-Reparatur und Neubespannung   Preisliste  12.2023

Shojipapier-Neubespannung, auch teilweise                                                      

bis 1 m² bis 2 m² bis 3 m²

Shojipapier-Neubespannung, auch teilweise / Stück       41,18 63,03, 88,24

Bruttopreis 49,00 75,00 105,00

Nebenleistungen

Nettopreis Bruttopreis

Entfernen des Papieres, Reinigung der Rahmen/Stück
mit Kleister oder Shojikleber verklebt 35,29 42,00

Entfernen des Papieres, Reinigung der Rahmen/Stück
mit Holzleim oder anderen Klebstoffen 
verklebt

54,62 65,00

Ausbau oder Demontage von Beschlägen 32,77 39,00

Material

• auf Anfrage, je nach Auswahl, Berechnung immer in ganzen Rollen/Blättern

Preise freibleibend, netto ab Werk. Irrtum und technische Änderungen vorbehalten. 
Mit Erscheinen dieser Preisliste werden alle früheren Preislisten ungültig.
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